

Casa de batrini, s. Copceac

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4 Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 750 862,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	103,106	30,00	3 093,180
2.	7123010010200	Betonist	h-om	327,011	30,00	9 810,330
3.	7123011000200	Betonist	h-om	77,600	30,00	2 328,000
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,406	30,00	612,180
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	124,200	30,00	3 726,000
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	100,292	30,00	3 008,760
7.	7129020012800	Pavator	h-om	929,800	30,00	27 894,000
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	108,000	30,00	3 240,000
9.	7137010011500	Electrician	h-om	64,346	30,00	1 930,380
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,678	30,00	50,340
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,917	30,00	237,510
12.	7212030022700	Sudor	h-om	14,935	30,00	448,050
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	164,670	30,00	4 940,100
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	669,247	30,00	20 077,410
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,158	30,00	124,740
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	248,750	30,00	7 462,500
17.	7422010060100	Timplar	h-om	1,300	30,00	39,000
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	262,158	30,00	7 864,740
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	298,961	30,00	8 968,830
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	483,692	30,00	14 510,760
21.	9312040019600	Sapator	h-om	36,450	30,00	1 093,500
		Total manopera				121 460,31

Materiale:

1.	00033	Corp de iluminat LED	buc	6,000	450,00	2 700,000
2.	000331	Вкл/выкл водонепроницаемые и пылезащищённые (в беседках)	buc	2,000	120,00	240,000
3.	000332	выключатели на вводе	buc	2,000	95,00	190,000
4.	000333	Плафоны в беседках	buc	2,000	350,00	700,000
5.	0036	Foisor din lemn - Gabriela	buc	3,000	50 000,00	150 000,000
6.	093	Щитовая для уличного освещения	buc	1,000	1 650,00	1 650,000
7.	1-122	Automat BA47-29M	buc	1,000	65,00	65,000
8.	10-1	Cablu ABBГ 3*25	m	106,200	26,20	2 782,440

9.	10-11	Tub gofrat d25	m	106,200	4,50	477,900
10.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	15 000,00	0,000
11.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	330,150	3,20	1 056,480
12.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	19,140	4,20	80,388
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	14 500,00	29,000
14.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,011	12 500,00	137,500
15.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	12 500,00	12,500
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	35,00	3,500
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,140	28,00	3,920
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,956	45,00	583,020
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,031	99,64	3,089
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,956	25,00	323,900
21.	1019852	Vopsea	kg	0,286	27,00	7,722
22.	106	Диф. автомат, выключатель	buc	1,000	250,00	250,000
23.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,212	65,00	13,780
24.	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,255	260,00	7 086,300
25.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,037	280,00	10,360
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	28,820	230,00	6 628,600
27.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	30,162	230,00	6 937,260
28.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,098	5,00	0,490
29.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,042	3 250,00	136,500
30.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,290	3 250,00	942,500
31.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	960,000	0,10	96,000
32.	2010237318750	Distantieri	buc	47,828	1,00	47,828
33.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	8,295	85,00	705,075
34.	2030112 0	Porti metalice Колитка из профнастила с замком+ на проф. каркасе	m2	1,700	575,00	977,500
35.	2030112 01	Porti metalice Ворота из профнастила + на каркасе (укомплектованный стопор, задвижка)	m2	6,120	650,00	3 978,000
36.	2030112 02	Porti metalice Колитка из метал. декоративного ограждения с замком	m2	1,500	1 050,00	1 575,000
37.	2030112931102	Urne	buc	8,000	650,00	5 200,000
38.	2320166200676	White spirit	kg	0,752	16,66	12,529
39.	2320187315789	Decofrol	kg	9,954	25,00	248,850
40.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,159	16,00	2,544
41.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,106	17,50	1,855
42.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,630	45,00	298,350
43.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,157	55,00	228,635
44.	24302261000001	Fuga	kg	14,400	15,00	216,000
45.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,932	19,90	18,547
46.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	23,578	4,50	106,101
47.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei	kg	13,206	35,00	462,210

		V 351-3				
48.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	8,000	1 150,00	9 200,000
49.	2651122100023	Ciment portland	kg	861,760	1,45	1 249,552
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,650	1,45	16,893
51.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	43,200	8,50	367,200
52.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	546,679	125,00	68 334,875
53.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	49,440	120,00	5 932,800
54.	2663102100000	Beton	m3	0,960	850,00	816,000
55.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	18,144	850,00	15 422,400
56.	266310210125	Beton B12.5	m3	23,223	850,00	19 739,550
57.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	194,400	3,00	583,200
58.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	379,890	75,00	28 491,750
59.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	180,763	85,00	15 364,855
60.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	94,311	14,50	1 367,510
61.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	326,821	11,50	3 758,442
62.	2710703518270	Otel profilat	kg	1 386,630	12,50	17 332,875
63.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	12,761	14,00	178,654
64.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,147	14,00	58,058
65.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,189	14,00	44,646
66.	2743123 5	Banda antiderapanta	m	5,250	65,00	341,250
67.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 276,050	12,50	15 950,625
68.	281210 4	Mina curenta INOX	m	7,000	920,00	6 440,000
69.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,636	19,00	126,084
70.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,056	35,00	491,960
71.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	37,280	2,50	93,200
72.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	24,885	3,65	90,830
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	30,000	0,35	10,500
74.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	785,925	0,50	392,962
75.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	24,885	0,25	6,221
76.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	37,280	0,25	9,320
77.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	37,280	0,10	3,728
78.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,415	25,00	10,375
79.	2874125884800	Nit cu cap semirotond	kg	10,565	25,00	264,125
80.	2874125886734	Nituri POP	buc	785,925	0,33	259,355
81.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,488	12,50	31,099
82.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,772	45,00	484,740
83.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,022	769,00	16,918
84.	404	Пластины	buc	6,000	25,00	150,000
85.	404-23	Caramida	buc	659,000	3,75	2 471,250
86.	4041	Анкерные болты	buc	24,000	8,50	204,000
87.	4042	Фонарный столб, одноламповый, окрашенный h=2.2m	buc	6,000	1 695,00	10 170,000
88.	408-93	Nisip	m3	2,000	170,00	340,000
89.	5009030	Flanse	10 buc	1,062	65,00	69,030
90.	5009070	Racordari	10 buc	2,124	25,00	53,100
91.	5009090	Profil de montaj	buc	0,531	65,00	34,515
92.	5009113	Prezoane	buc	4,080	14,95	60,981

93.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,041	55,80	2,288
94.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,044	250,00	11,000
95.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,060	65,00	3,900
96.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,003	111,60	0,335
Total materiale de constructii						424 080,12

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,746	250,00	2 936,500
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,268	24,48	128,961
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,268	24,48	128,961
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	4,800	25,00	120,000
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	69,00	48,990
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	89,00	19,580
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	89,00	19,580
8.	211101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,081	199,29	16,142
9.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,186	210,00	39,060
10.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,030	210,00	6,300
11.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	20,958	250,00	5 239,500
12.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,479	69,00	723,051
13.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,000	45,00	225,000
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,453	45,00	245,385
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,576	25,00	14,400
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,393	30,00	401,790
17.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,140	199,29	227,186
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,122	25,00	78,050
19.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	29,900	150,00	4 485,000
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,580	210,00	1 171,800
21.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,660	150,00	99,000
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,694	150,00	704,100
Total utilaje de constructii						17 078,34

Total	lei	750 862,2 4
-------	-----	----------------

